MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

PORTARIA Nº 2, DE 9 DE JANEIRO DE 2012.

O  CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM  GOIÁS,  no  uso  das

atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do Regimento Interno do Ministério Público Federal

(aprovado pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008), resolve

Art. 1º. Dispensar o servidor VINÍCIUS ALVES DAS NEVES, matrícula n.º 16554-

9, ocupante do cargo de Técnico de Informática, código TC-202.00, classe A, padrão 5 , da função

de Chefe Substituto do Setor Jurídico, FC-01, da Procuradoria da República no Município de Rio

Verde.

Art. 2º. Designar o servidor FREDERICO DIEGO DE PAULA , matrícula n.º 22909-

1,  ocupante do cargo de Técnico Administrativo,  código TC-201.00, classe A, padrão 1,  para a

referida função.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ALEXANDRE MOREIRA TAVARES DOS SANTOS

Publicada no BSMPF, Brasília, DF, p. 37, 1. quinzena jan. 2012  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40741/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/39945/bsmpf_010112.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/39945/bsmpf_010112.pdf?sequence=1&isAllowed=y